
Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Stavba: Most R094, Rosická, Rosická, P19
Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 201/1 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 29.5.2023
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zhotovitel: Společnost SMP – Santech alfa, Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

Přílohy změnového listu:
1. Rozpis ocenění změn položek
2. Přehled změn stavby
3. Dopis ze dne 14.6.2023, č.j. TSK 23484/23
4. Zápis v SD z 21.6.2023
5. Vyjádření AD
6. Vyjádření TDS

Dodavatel

Stavby mostů a.s.
Vyskočilova 1566
140 00 Praha 4
IČ 27195147
DIČ CZ27195147

Příjemce

TSK a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7
IČ 03447286
DIČ CZ03447286

Iniciátor změny: Zhotovitel: Společnost SMP – Santech alfa, Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

Popis a zdůvodnění Změny:

Skutečnosti vedoucí ke změně:
Na základě dopisu ze dne 14.06.2023 č.j.: TSK/23484/23 a zápisu ve Stavebním deníku ze dne 21.06.2023, bylo
rozhodnuto o bezodkladném zastavení prací na novém mostním objektu v ulici Rosická. Vzhledem k faktu, že se objekt
nachází ve výškovém údolnicovém oblouku a dochází ke svedení dešťových vod z navazujících komunikací, bylo
navrhnuto bezprostřední zajištění místa dle přiložené dokumentace zajišťovací konstrukcí. Tato zajišťovací konstrukce
byla navržena pro bezproblémové odvedení vod, zajištění
svahů včetně zajištění odvodu velkého množství vody z navazujících komunikací. Konstrukce je navrhnuta z materiálů
trvanlivých vzhledem k délce řízení povolení stavby v místě křížení komunikace a Ctěnického potoka. Nejedná se o
výstavbu nového mostního objektu. Jedná se o aktuální bezpečnostní zajištění betonovou konstrukcí, která splňuje
požadavky na výše zmíněné, jak pro bezpečnost okolí, tak převedení
toku.
Při neprovedení těchto činností vzhledem k umístění v údolnicovém oblouku by hrozilo riziko utrhnutí části
komunikace, porušení silničního tělesa, zamezení vjezdu na okolní soukromé pozemky a způsobení škod na zdraví a
majetku. Navržená konstrukce všechna tato rizika odchytává jako celek a zajišťuje bezproblémový odtok všech
povrchových vod.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-1 544 899,79 Kč 0 Kč -1 544 899,79Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec

jméno datum

Ředitel úseku správy mostních a
speciálních objektů TSK hl. m. Prahy

jméno datum



Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (TSK hl. m. Prahy)
Místopředseda představenstva TSK hl. m.
Prahy

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel:
Společnost SMP – Santech alfa
Stavby mostů a.s. (Správce společnosti)

Jméno
Místopředsed

odpis

Číslo paré:


